
 

  

Година XL – Број 15. ТЕМЕРИН  18. октобар 2007. Примерак 30,00 динара 

 

       СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 
    ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН  

111. 
 

На основу члана  4.  став 3.  Закона о јавним предузећима  и обављању 
делатности од општег интереса („Службени гласник РС''  број 25/2000, 25/2002, 
107/2005 и 108/2005 - испр.)  и на основу члана 28. став 1. тачка 5. Статута општине 
Темерин (''Службени лист општине Темерин'' број 4/2002, 12/2003,  13/2004 и 9/2005), 
 
              Скупштина  општине Темерин  на XXVII  седници одржаној дана  16. октобра 
2007. године,  донела је   
 
 

О Д Л У К У 
 

O ИЗМЕНАМА И ДОПУНАМА  
ОДЛУКЕ О ОСНИВАЊУ ЈАВНОГ ПРЕДУЗЕЋА "ДИРЕКЦИЈА ЗА 
 ИЗГРАДЊУ     И УРБАНИЗАМ ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН" ТЕМЕРИН 

 
Члан 1. 

 
У Одлуци о оснивању Јавног предузећа "Дирекција за изградњу и урбанизам 

општине Темерин" Темерин (''Службени лист општине Темерин'' број 2/99, 8/99 и 
9/99)  у члану 1. став 1.   уместо речи   „привредних делатности од јавног интереса"   
стоје речи  „ делатности од општег интереса“.  

 
Члан 2. 

 
У члану 2. реч ''фирма'' замењује се речима ''пословно име''.   

 
 

Члан 3. 
 

У Наслову тачке 2. реч  ''ФИРМА'' замењује се речима ''ПОСЛОВНО ИМЕ''. 
 

Члан 4. 
  

У члану 3. у  ставу 1.  реч ''фирма'' замењује се речима ''пословно име'' и речи 
''којом'' замењује се речима ''којим“. 

 
У  ставу 2. истог члана   реч ''фирме'' замењује се речима  ''пословног имена“. 



Број 15. Службени лист општине Темерин 18.10.2007. Страна 2 

 
Члан 5. 

 
После члана 3 додаје се члан 3а  који гласи:  
 
      „ Члан 3а  

 
Дан Јавног предузећа је 28. јуни - Видовдан “                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   

.  
Члан 6. 

 
У члану 4. став 1. број  „421'' мења се бројем  „300''. 

 
Члан 7. 

 
У члану 5. став 2. речи ''регистарског суда'' замењују се речима  ''регистра 

привредних субјеката''.  
  

Став 3. истог члана мења се гласи:  
 

„У правном промету са трећим лицима Дирекција  за своје обавезе одговара 
целокупном својом имовином.“ 
 

Члан 8. 
 

У члану  6. у ставу 2.  уместо двотачке стоји зарез и   додају се речи: "на 
српском језику ћириличним писмом и на мађарском језику  и мађарским писмом":  

 
Јавно предузеће „Дирекција за изградњу и урбанизам општине Темерин„ 

Темерин, 
„Temerin  község Kiépítési  és Településrendezési Szakigazgatósága Közvállalat”  

Temerin. 
 

Члан 9. 
 

У члану 8. став 1. у шифри делатности 74204, у опису делатности, иза речи 
"друго" уместо  тачке  ставља се   зарез и додају се следеће речи:  
 

-„геодетска истраживања: геодетско премеравање терена, хидрографска 
мерења, подземна мерења, премеравање граница, картографско и просторно 
информисање,  индустријска и грађевинска премеравања и друго“. 
  

У истом члану  став 2. тачка 1. алинеје 1-8  „Послови урбанистичког планирања 
и уређења простора и насеља“  мењају  се и гласе:  

- израђује програм за израду урбанистичког плана, 

- израђује  урбанистичке планове за територију Општине Темерин 



Број 15. Службени лист општине Темерин 18.10.2007. Страна 3 

 
- израђује урбанистичке пројекте, 

- обавља стручне послове по захтеву и за потребе Комисије за планове и извршава 
стручне послове које ова комисија из своје надлежности повери Јавном предузећу, 

-  прати и проучава појаве и промене у простору на територији Општине Темерин, 

- обезбеђује обављање претходних радова за потребе припреме основа и пројеката 
од значаја за  урбанистичко планирање, грађење насеља и уређење простора, 

- прикупља, сређује, обрађује, чува и публикује податке од интереса за уређење 
простора и насеља и води информационе основе о простору на општине Темерин, 

-  обавља и друге стручне послове у вези са применом Закона којим се уређује 
урбанистичка делатност. 

- Поред стручних послова из тачке 1. овог члана, Јавно предузеће  пружа пословне и 
техничке услуге у области испитивања тржишта у урбаној изградњи и економске, 
организационе и технолошке услуге у урбанистичком, пројектовању и урбаном 
развоју и обавља издавачку и графичку делатност (штампање на плотеру и друго ), 
без уписа у Регистар привредних субјеката, као делатност која се уобичајено, у 
мањем обиму, обавља уз урбанистичко планирање   и пројектовање. 

-  Јавно предузеће може обављати стручне послове урбанистичког  планирања и за 
друге кориснике, уз претходно прибављену сагласност Председника општине 
Темерин. 

- Обављање појединих стручних послова из тачке 2. Јавно предузеће може посебним 
уговором, на основу одлуке Управног одбора Јавног предузећа уз сагласност 
Председника Општине, уступити другом предузећу, односно организацији која 
испуњава прописане услове за израду урбанистичке, односно друге одговарајуће 
документације под следећим условима: 

а) да је такав, поједини стручни посао предвиђен годишњим програмом рада 
Јавног предузећа и да су за извршавање тог посла обезбеђена потребна средства; 

б) да предузеће, односно организација којој се уступа обављање појединог 
стручног посла има потврђене стручне резултате; 

в) да је због обима послова или других сличних околности рационалније да се 
посао уступи другом предузећу, односно организацији. 

У истом члану став 2.  у тачки 2.  " Послови уређивања , коришћења, 
унапређивања и заштите грађевинског земљишта “ алинеја 5. мења се и гласи: 

„- обавља стручне послове у вези са давањем јавног и  осталог грађевинског 
земљишта у закуп “ 



Број 15. Службени лист општине Темерин 18.10.2007. Страна 4 

 
У истом ставу иза тачке 4. додаје се нова тачка 5.  
 
„5-обавља послове солидарне стамбене изградње и то:  доношење програма 

солидарне стамбене изградње, спроводи поступак уступања изградње објеката за 
солидарну стамбену изградњу (предмет уступања изградње објекта је нарочито: 
израда техничке документације, извођење радова, вршење стручног надзора, 
извођење појединих врста радова на објекту) “.  

Досадашња тачка  5.и 6. постају тачке 6. и 7.  
   

      Члан 10. 
 

У члану  9. иза става 1. додаје се нови став 2 који гласи :  
 
''Одлуку о промени делатности доноси Управни одбор Дирекције већином од 

укупног броја чланова,  уз сагласност  Скупштине општине Темерин.'' 
 

Члан 11. 
 
Члан 12.  Одлуке мења се и гласи: 
  

„Средства за обављање делатности и послова из члана 8. ове Одлуке 
обезбеђују се из:  

-буџета  општине Темерин, 
-сопствених прихода, 
-удружених средстава заинтересованих инвеститора,  
-осталих прихода у складу са законом и Одлукама Скупштине општине 

Темерин “. 
 

Члан 12. 
 

Члан 14. мења се и гласи:  
 

"Органи Јавног предузећа су:  
1. Управни одбор,  као орган управљања; 
2. Директор,  као орган пословођења; 
3. Надзорни одбор,  као орган надзора. 

 
Управни одбор и директор Јавног предузећа чине управу Јавног предузећа ''. 

  
Члан 13. 

Члан 15. мења се и гласи:   

„Председника, заменика председника  и чланове  Управног  одбора Јавног 
предузећа именује и разрешава Скупштина општине Темерин. 

Чланови Управног одбора именују се на време од четири године, уз могућност 
поновног именовања.“ 



Број 15. Службени лист општине Темерин 18.10.2007. Страна 5 

 
Члан 14.   

Члан 16. мења се и гласи:  

„Управни одбор Јавног предузећа  има 9  чланова од којих се две трећине 
чланова именује из реда  стручњака афирмисаних у области из делатности 
Дирекције и финансијских стручњака, а једна трећина чланова се именује из реда 
запослених у Дирекцији. 

Представници запослених предлажу се на начин утврђен Статутом.  

Чланови Управног одбора имају право на одговарајући накнаду за рад у 
Управном одбору, чију висину утврђује Управни одбор Дирекције, на основу 
критеријума садржаних у годишњем програму пословања Дирекције “. 

Члан 15. 

Члан 17.  мења се и гласи:  

„Управни одбор: 

1) утврђује пословну политику; 

2) доноси дугорочни и средњорочни план рада и развоја и годишњи програм 
пословања; 

3) доноси статут; 

4) одлучује о смањењу и повећању основног капитала; 

5) одлучује о оснивању зависног друштва капитала; 

6) усваја извештаје о пословању предузећа и годишњи обрачун; 

7) одлучује о расподели добити; 

8) доноси инвестиционе програме и програме и критеријуме за инвестициона 
улагања; 

9) одлучује о издавању, продаји и куповини акција, као и продаји удела у јавном 
предузећу или куповини удела у другом предузећу, односно привредном друштву; 

10) тарифу (одлуку о ценама, тарифни систем и др.); 

11) врши и друге послове утврђене оснивачким актом и Статутом. 



Број 15. Службени лист општине Темерин 18.10.2007. Страна 6 

 
Управни одбор закључује Уговор о раду са директором Дирекције на основу 

решења о именовању  директора и акта  надлежног органа општине Темерин о 
утврђивању коефицијента за обрачун зараде “. 

Члан 16 

Иза члана 17.  додаје се нови члан 17а који гласи:  

„Члан  17 а 

Ради обезбеђивања заштите општег интереса у Јавном предузећу, Скупштина 
општине Темерин даје сагласност на: 

1)  статут; 

2)  давање гаранција, авала, јемстава, залога и других средстава обезбеђења                
за послове који нису из оквира делатности од општег интереса;  

3) тарифу (одлуку о ценама, тарифни систем и др.); 

4) располагање (прибављање и отуђење) имовином предузећа веће вредности, која 
је у непосредној функцији обављања делатности од општег интереса, утврђеном 
оснивачким актом; 

5) акт о општим условима за испоруку производа и услуга; 

6) улагање капитала; 

7) статусне промене; 

8) акт о процени вредности државног капитала и исказивању тог капитала у акцијама, 
као и на програм и одлуку о својинској трансформацији;  

9) друге одлуке, у складу са законом којим се уређује обављање делатности од 
општег интереса и оснивачким актом. 

Ради обезбеђивања заштите општег интереса у Дирекцији, председник 
општине даје сагласност на општи акт којим се регулише број и структура запослених 
у јавном предузећу “. 

 
Члан 17.  

Члан 18. мења се и гласи:  

„ Председника и чланове Надзорног одбора јавног предузећа именује и 
разрешава  Скупштина општине Темерин. 



Број 15. Службени лист општине Темерин 18.10.2007. Страна 7 

 
Чланови Надзорног одбора именују  се на период од 4 године. 

Надзорни  одбор јавног предузећа  има 3 члана од којих се два члана именују 
из реда стручњака афирмисаних у области из делатности Јавног предузећа  и 
финансијских стручњака, а један члан се именује из реда запослених у Јавном 
предузећу. 

Представници запослених предлажу се на начин утврђен статутом.  

Председник и чланови надзорног одбора имају право на одговарајућу накнаду. 
Висина накнаде утврђује се одлуком Управног одбора јавног  предузећа, на основу 
критеријума садржаних у годишњем програму пословања јавног предузећа“. 

Члан 18. 
 

У члану  19.  речи : "за предлозима" се бришу.   
 

Члан 19. 
 

У члану  20.  став 1.  уместо зареза ставља се тачка и бришу се речи „на 
предлог Управног одбора.“  
 Иза става 2. додаје се став 3. који гласи : „Скупштина општине може до 
именовања директора Јавног предузећа да именује вршиоца дужности директора “. 
 Досадашњи став  3. постаје став 4. 
   

Члан 20. 
 

У члану 21. став 1.  алинеја 6 мења се и гласи :  
„-подноси финансијске извештаје, извештаје о пословању и годишњи обрачун, 

наредбодавац  је за извршење финансијског плана “  
У алинеји 7. бришу се речи: "уз сагласност Управног одбора јавног предузећа “. 
Алинеја 8. се брише. 
Алинеја 9. постаје алинеја 8.  

 
Члан 21. 

 
У члану 25.  датум  "01.04.1999. године "  мења се и гласи : „01. јули 1999. 

године“. 
Члан 22. 

 
У члану 26. датум „31.03.1999. године“ мења се и гласи : „30. јуни 1999. године.“ 

  
Члан 23. 

 
У члану 27. датум „31.03.1999. године“ мења се и гласи : „30. јуни 1999. године.“ 

 
 
У Члану 30.   речи „Извршни одбор "замењују се речима  „Председник општине''.  



Број 15. Службени лист општине Темерин 18.10.2007. Страна 8 

 
 

 
Члан 24. 

 
Јавно предузеће је дужно да усклади Статут у року од 45 дана почев од дана 

ступања на снагу ове Одлуке, те да исти достави оснивачу у циљу давања 
сагласности.  

  
Члан 25. 

 
Ова одлука ступа на снагу 8 дана од дана објављивања у „Службеном листу 

општине Темерин“. 
 
 
 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА  ВОЈВОДИНА                            ПРЕДСЕДНИК 
ОПШТИНА ТЕМЕРИН                                                     СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ, 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ                                                   
Број: 06-26-1/2007-01                                                  
Дана: 16.  октобар 2007. године 
Т Е М Е Р И Н                                                                       Милан Радовић, с.р.                

 
 

112. 
 

На  основу  члана 30. став 1. тачка 8. Закона о локалној самоуправи 
(''Службени гласник Републике Србије'', број 9/2002, 33/2004 и 135/2004) и  члана 
28. став 1. тачка 9. Статута општине Темерин (''Службени лист општине 
Темерин'', бр. 4/2002, 12/2003, 13/2004 и 9/2005),  

 
Скупштина општине Темерин на XXVII седници, одржаној 16. октобра  

2007. године,  донела је  
 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
 

О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА СТАТУТ ДОМА ЗДРАВЉА 
 ''ТЕМЕРИН'' ТЕМЕРИН 

 
 

I 
 
ДАЈЕ СЕ  сагласност на Статут Дома здравља ''Темерин''    Темерин, који 

је донео Управни одбор Дома здравља ''Темерин''  Темерин  на III седници 
одржаној 22. маја 2007. године. 

 



Број 15. Службени лист општине Темерин 18.10.2007. Страна 9 

 

II 
 
Ово Решење објавити  у  "Службеном листу општине Темерин". 

 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА  ВОЈВОДИНА                            ПРЕДСЕДНИК 
ОПШТИНА ТЕМЕРИН                                                      СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ, 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ                                                   
Број: 06-26-2/2007-01                                                  
Дана: 16.  октобар 2007. године 
Т Е М Е Р И Н                                                                        Милан Радовић, с.р.                

 
 

113. 
 

На  основу  члана 30. став 1. тачка 8. Закона о локалној самоуправи 
(''Службени гласник Републике Србије'', број 9/2002, 33/2004 и 135/2004) и  члана 
28. став 1. тачка 9. Статута општине Темерин (''Службени лист општине 
Темерин'', бр. 4/2002, 12/2003, 13/2004 и 9/2005),  

 
Скупштина општине Темерин на XXVII седници, одржаној 16. октобра  

2007. године,  донела је  
 

Р Е Ш Е Њ Е 
 

О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА OДЛУКУ О ИЗМЕНАМА  
И ДОПУНАМА СТАТУТА  ЦЕНТРА ЗА СОЦИЈАЛНИ 

РАД ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН 
 

I 
 
ДАЈЕ СЕ  сагласност на Одлуку о изменама и допунама Статута Центра 

за социјални рад општине Темерин  који је донео Управни одбор Центра за 
социјални рад општине   Темерин  на XII седници одржаној 25. априла  2007. 
године. 

II 
 
Ово Решење објавити  у  "Службеном листу општине Темерин". 
 

 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА  ВОЈВОДИНА                          ПРЕДСЕДНИК 
ОПШТИНА ТЕМЕРИН                                                     СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ, 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ                                                   
Број: 06-26-3/2007-01                                                  
Дана: 16.  октобар 2007. године 
Т Е М Е Р И Н                                                                        Милан Радовић, с.р.                



Број 15. Службени лист општине Темерин 18.10.2007. Страна 10 

 

114. 
 

На основу члана 28. став 1. тачка 8. Статута општине Темерин ("Службени 
лист општине Темерин",  број 4/2002,  12/2003, 13/2004 и 9/2005), 

 
Скупштина општине Темерин  на XXVII седници, одржаној 16. октобра  

2007. године,  донела је 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
 

О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ПРЕДШКОЛСКИ  ПРОГРАМ  
    ПРЕДШКОЛСКЕ  УСТАНОВЕ   ''ВЕЉКО ВЛАХОВИЋ'' 

 ТЕМЕРИН ЗА  2007/2008.  ГОДИНУ 
 

I 
 
ДАЈЕ СЕ сагласност на  Предшколски  програм Предшколске установе  

''Вељко Влаховић'' Темерин за  2007/2008. годину. 
  

II 
 

Ово Решење  објавити у "Службеном листу општине Темерин". 
 
 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА  
ОПШТИНА ТЕМЕРИН  
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ                                                      ПРЕДСЕДНИК 
Број: 06-26-5/2007-01                                                    СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ, 
Дана: 16. октобар 2007. године 
Т Е М Е Р И Н                                                                    Милан Радовић, с.р.                

 
 

115. 
 

На основу члана 28. став 1. тачка 8. Статута општине Темерин ("Службени 
лист општине Темерин",  број 4/2002,  12/2003, 13/2004 и 9/2005), 

 
Скупштина општине Темерин  на XXVII седници, одржаној 16. октобра  

2007. године,  донела је 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
 

О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ГОДИШЊИ  ПРОГРАМ  
РАДА    ПРЕДШКОЛСКЕ  УСТАНОВЕ   ''ВЕЉКО ВЛАХОВИЋ'' 

 ТЕМЕРИН ЗА  ПЕРИОД ОД 01.09.2007.  ДО 31.08.2008.  ГОДИНЕ 
 



Број 15. Службени лист општине Темерин 18.10.2007. Страна 11 

 

I 
 
ДАЈЕ СЕ сагласност на  Годишњи програм рада Предшколске установе  

''Вељко Влаховић'' Темерин за  период од 01.09.2007.  до 31.08.2008.  године. 
  

II 
 

Ово Решење  објавити у "Службеном листу општине Темерин". 
 
 
 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА  
ОПШТИНА ТЕМЕРИН  
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ                                                        ПРЕДСЕДНИК 
Број: 06-26-6/2007-01                                                      СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ, 
Дана: 16. октобар 2007. године 
Т Е М Е Р И Н                                                                     Милан Радовић, с.р.                

 
 
 

116. 
 
На  основу члана 30. став 1. тачка 8. Закона о локалној самоуправи 

(''Службани гласник Републике Србије'' број 9/2002, 33/2004 и 135/2004), члана  28. 
став 1.  тачка 9. Статута општине Темерин  (''Службени лист општине Темерин'' , бр. 
4/2002, 12/2003, 13/2004 и 9/2005),  члана 6. став 2. и члана 15.  Одлуке о оснивању 
Туристичке организације општине Темерин ("Службени лист општине Темерин" број 
6/2006) 

Скупштина општине Темерин на XXVII седници одржаној 16. oктобра 
2007. године,  донела је  

 

Р Е Ш Е Њ Е 
 

О ИМЕНОВАЊУ ДИРЕКТОРА ТУРИСТИЧКЕ ОРГАНИЗАЦИЈЕ 
ОПШТИНЕ  ТЕМЕРИН 

 
 

I 
 
 

ЗОРАН ГОВЕДАРИЦА,  мр. економије у туризму именује  се за 
директора Туристичке организације општине Темерин. 

 
 

 
 



Број 15. Службени лист општине Темерин 18.10.2007. Страна 12 

 

II 
 
 

Ово Решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''. 
 
 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА                                                                     ПРЕДСЕДНИК 
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА               СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ,            
ОПШТИНА ТЕМЕРИН 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ                                          
Број:  06-26-8-2/2007-01                                                           Милан  Радовић, с.р.             
Дана: 16. октобар  2007. године 
Т Е М Е Р И Н 

 
 

117. 
 
 

На основу члана 219. став 4. Закона о здравственој заштити (''Службени 
гласник РС'', бр. 107/2005) и члана 28. став 1. тачка 21. Статута општине Темерин 
(''Службени лист општине Темерин'', бр. 4/2002, 12/2003, 13/2004 и 9/2005), 
 Скупштина општине Темерин на  XXVII седници одржаној 16.10.2007. године, 
донела је 

 
Р  Е   Ш  Е  Њ  Е 

 

О ОДРЕЂИВАЊУ ДОКТОРА МЕДИЦИНЕ ЗА СТРУЧНО УТВРЂИВАЊЕ 
 ВРЕМЕНА И УЗРОКА СМРТИ УМРЛИХ ИЗВАН ЗДРАВСТВЕНЕ 

 УСТАНОВЕ И ИЗДАВАЊЕ ПОТВРДЕ О СМРТИ 
 

I 
 
 За стручно утврђивање времена и узрока смрти умрлих изван здравствене 
установе и издавање потврда о смрти одређују се доктори медицине Хитно-теренске 
службе Дома здравља ''Темерин'' Темерин, и то: 
 

1. др Мирко  Видовић, спец.ургентне медицине 
2. др Тања  Радовановић, спец.опште медицине 
3. др Никола  Стеванчевић,  доктор медицине 
4. др Александар  Дамјановић,  доктор медицине 
5. др Зита  Варга,  доктор медицине 

 
II 

 
 Средства  за преглед умрлих лица и стручно утврђивање времена и узрока 
смрти за лица умрла ван здравствене установе обезбеђују се у буџету општине. 
 



Број 15. Службени лист општине Темерин 18.10.2007. Страна 13 

 
III 

 
 Накнада за рад из претходне тачке овог решења по појединачном случају 
износи 1.000,оо динара. 
 

IV 
 
 Ово решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''. 
 
 
 
 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА 
ОПШТИНА ТЕМЕРИН 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ       ПРЕДСЕДНИК 
БРОЈ: 06-26-8-3/2007-01      СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ, 
ДАНА: 16.10.2007. године 
Т Е М Е Р И Н          Милан Радовић, с.р. 

 

118. 
 
 

На основу члана 48. Закона о буџетском систему (''Службени гласник 
Републике Србије'' број: 9/02, 87/02, 66/05,101/05, 62/06, 85/06 и 86/06 ) и на основу 
члана 4. Одлуке о буџету општине Темерин за 2007. годину (''Службени лист општине 
Темерин'' број:  13/06 ) 

Председник општине Темерин дана  11. септембра  2007. године доноси  
     
 

Р Е Ш Е Њ Е 
 

О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ 
БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ    

      
1. 
 

 Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Темерин за 2007. годину 
(''Службени лист општине Темерин'' број: 13/2006), раздео 3. глава 4. Средства 
резерве, функција 160 - Опште јавне услуге које нису класификоване на другом 
месту, апропријација  економске класификације 499 - Средства резерве, на позицији 
47 - Текућа резерва, одобравају се  Општинској управи Темерин – Културно 
информативни центар ''Лукијан Мушицки'' Темерин, додатна средства  у износу од 
200.000,00 динара на име финансирања текуће поправке и одржавања зграде 
биоскопа. 

 
 
 



Број 15. Службени лист општине Темерин 18.10.2007. Страна 14 

 
2. 
 

 Средства из тачке 1. овог Решења распоређују се у оквиру раздела 3. 
Општинска управа Темерин, глава 10. Културно информативни центар ''Лукијан 
Мушицки'' Темерин,  функција 830 -   Услуге емитовања и издаваштва,  апропријација 
економске класификације 425 – Текуће поправке и одржавање, на позицији 111. 
 

3. 
 

 О реализацији овог Решења стараће се Општинска управа Темерин-Одељење 
за буџет, финансије и трезор.                                                          

4. 
 

 Ово решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''. 
                                          
                                                   
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АП ВОЈВОДИНА                                                                 ПРЕДСЕДНИК  ОПШТИНЕ, 
ОПШТИНА ТЕМЕРИН 
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ                                                        Стојан  Тинтор, с.р. 
Број: 06-1/2007-157-01 
Дана: 11.09.2007. године 
Т Е М Е Р И Н 

 

119. 
 
             На основу члана 48. Закона о буџетском систему (''Службени гласник 
Републике Србије'' број: 9/02, 87/02, 66/05,101/05, 62/06, 85/06 и 86/06 ) и на основу 
члана 4. Одлуке о буџету општине Темерин за 2007. годину (''Службени лист општине 
Темерин'' број:  13/06 ) 

Председник општине Темерин дана  27. септембра  2007. године доноси  
     
 

Р Е Ш Е Њ Е 
 

О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ 
БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ    

      
1. 
 

 Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Темерин за 2007. годину 
(''Службени лист општине Темерин'' број: 13/2006), раздео 3. глава 4. Средства 
резерве, функција 160 - Опште јавне услуге које нису класификоване на другом 
месту, апропријација  економске класификације 499 - Средства резерве, на позицији 
47 - Текућа резерва, одобравају се  Општинској управи Темерин средства у износу од 
260.000,00 динара на име  обезбеђења додатних средстава за изградњу стамбеног 
простора за социјалне групе. 

 



Број 15. Службени лист општине Темерин 18.10.2007. Страна 15 

 
2. 
 

 Средства из тачке 1. овог Решења распоређују се у оквиру раздела 3. 
Општинска управа Темерин, глава 1. Општинска управа,  функција 410 -   Општи 
економски и комерцијални послови,  апропријација економске класификације 511 – 
Изградња зграда и објеката,  на позицији 37. 
 

3. 
 

 О реализацији овог Решења стараће се Општинска управа Темерин -
Одељење за буџет, финансије и трезор.   

4. 
 

 Ово решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''. 
                                                                                            
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АП ВОЈВОДИНА                                                                 ПРЕДСЕДНИК  ОПШТИНЕ, 
ОПШТИНА ТЕМЕРИН 
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ                                                        Стојан  Тинтор, с.р. 
Број: 06-1/2007-158-01 
Дана: 27.09.2007. године 
Т Е М Е Р И Н 
 

 
120. 
 
             На основу члана 48. Закона о буџетском систему (''Службени гласник 
Републике Србије'' број: 9/02, 87/02, 66/05,101/05, 62/06, 85/06 и 86/06 ) и на основу 
члана 4. Одлуке о буџету општине Темерин за 2007. годину (''Службени лист општине 
Темерин'' број:  13/06 ) 

Председник општине Темерин дана  28. септембра   2007. године доноси  
     
 

Р Е Ш Е Њ Е 
 

О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ 
БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ    

      
1. 
 

 Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Темерин за 2007. годину 
(''Службени лист општине Темерин'' број: 13/2006),    раздео  3 .  глава  4.    Средства  
резерве, функција 160 - Опште јавне услуге које нису класификоване на другом 
месту, апропријација  економске класификације 499 - Средства резерве, на позицији 
47 - Текућа резерва, одобравају се додатна средства  Општинској управи Темерин – 
ЈП ''Дирекција за изградњу и урбанизам општине Темерин'',  у износу од 300.000,00 
динара, за финансирање геодетских услуга и одржавање атмосферске  канализације. 



Број 15. Службени лист општине Темерин 18.10.2007. Страна 16 

 
 

2. 
 

 Средства из тачке 1. овог Решења распоређују се у оквиру раздела 3. 
Општинска управа Темерин, глава 13. ЈП ''Дирекција за изградњу и урбанизам 
општине Темерин'',  функција 620  -   Развој заједнице,   апропријација економске 
класификације 424 – Специализоване  услуге, на  позицији 142. 
 

3. 
 

 О реализацији овог Решења стараће се Општинска управа Темерин -
Одељење за буџет, финансије и трезор.   

4. 
 

 Ово решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''. 
                           
                                                                  
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АП ВОЈВОДИНА                                                                 ПРЕДСЕДНИК  ОПШТИНЕ, 
ОПШТИНА ТЕМЕРИН 
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ                                                        Стојан  Тинтор, с.р. 
Број: 06-1/2007-159-01 
Дана: 28.09.2007. године 
Т Е М Е Р И Н 
 
 

121. 
 
             На основу члана 48. Закона о буџетском систему (''Службени гласник 
Републике Србије'' број: 9/02, 87/02, 66/05,101/05, 62/06, 85/06 и 86/06 ) и на основу 
члана 4. Одлуке о буџету општине Темерин за 2007. годину (''Службени лист општине 
Темерин'' број:  13/06 ) 

Председник општине Темерин дана  03. октобра  2007. године доноси  
     
 

Р Е Ш Е Њ Е 
 

О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ 
БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ    

      
1. 
 

 Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Темерин за 2007. годину 
(''Службени лист општине Темерин'' број: 13/2006), раздео 3. глава 4. Средства 
резерве, функција 160 - Опште јавне услуге које нису класификоване на другом 
месту, апропријација  економске класификације 499 - Средства резерве, на позицији 
47 - Текућа резерва, одобравају се  Скупштини општине Темерин средства у износу 



Број 15. Службени лист општине Темерин 18.10.2007. Страна 17 

 
од 485.000,00 динара на име  обезбеђења додатних средстава за исплату услуга по 
уговору. 

2. 
 

 Средства из тачке 1. овог Решења распоређују се у оквиру раздела 1. 
Скупштина општине  Темерин, глава 1. Скупштина општине,  функција 111 -   
Извршни и законодавни органи,  апропријација економске класификације 423 – 
Услуге по уговору. 
 

3. 
 

 О реализацији овог Решења стараће се Општинска управа Темерин -
Одељење за буџет, финансије и трезор.   

4. 
 

 Ово решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''. 
                                                                                            
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АП ВОЈВОДИНА                                                                 ПРЕДСЕДНИК  ОПШТИНЕ, 
ОПШТИНА ТЕМЕРИН 
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ                                                        Стојан  Тинтор, с.р. 
Број: 06-1/2007-208-01 
Дана: 03.10.2007. године 
Т Е М Е Р И Н 
 
 

122. 
 
             На основу члана 48. Закона о буџетском систему (''Службени гласник 
Републике Србије'' број: 9/02, 87/02, 66/05,101/05, 62/06, 85/06 и 86/06 ) и на основу 
члана 4. Одлуке о буџету општине Темерин за 2007. годину (''Службени лист општине 
Темерин'' број:  13/06 ) 

Председник општине Темерин дана  03. октобра  2007. године доноси  
     

Р Е Ш Е Њ Е 
 

О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ 
БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ    

      
1. 
 

 Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Темерин за 2007. годину 
(''Службени лист општине Темерин'' број: 13/2006), раздео 3. глава 4. Средства 
резерве, функција 160 - Опште јавне услуге које нису класификоване на другом 
месту, апропријација  економске класификације 499 - Средства резерве, на позицији 
47 - Текућа резерва, одобравају се  Скупштини општине Темерин средства у износу 
од 5.000,00 динара на име  обезбеђења додатних средстава за исплату накнада за 
запослене. 



Број 15. Службени лист општине Темерин 18.10.2007. Страна 18 

 
2. 
 

 Средства из тачке 1. овог Решења распоређују се у оквиру раздела 1. 
Скупштина општине  Темерин, глава 1. Скупштина општине,  функција 111 -   
Извршни и законодавни органи,  апропријација економске класификације 415 – 
Накнаде за запослене. 
 

3. 
 

 О реализацији овог Решења стараће се Општинска управа Темерин -
Одељење за буџет, финансије и трезор.   

4. 
 

 Ово решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''. 
                                                                                            
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АП ВОЈВОДИНА                                                                 ПРЕДСЕДНИК  ОПШТИНЕ, 
ОПШТИНА ТЕМЕРИН 
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ                                                        Стојан  Тинтор, с.р. 
Број: 06-1/2007-209-01 
Дана: 03.10.2007. године 
Т Е М Е Р И Н 
 
 

123. 
 
             На основу члана 48. Закона о буџетском систему (''Службени гласник 
Републике Србије'' број: 9/02, 87/02, 66/05,101/05, 62/06, 85/06 и 86/06 ) и на основу 
члана 4. Одлуке о буџету општине Темерин за 2007. годину (''Службени лист општине 
Темерин'' број:  13/06 ) 

Председник општине Темерин дана  03. октобра   2007. године доноси  
     
 

Р Е Ш Е Њ Е 
 

О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ 
БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ    

      
1. 
 

 Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Темерин за 2007. годину 
(''Службени лист општине Темерин'' број: 13/2006), раздео 3. глава 4. Средства 
резерве, функција 160 - Опште јавне услуге које нису класификоване на другом 
месту, апропријација  економске класификације 499 - Средства резерве, на позицији 
47 - Текућа резерва, одобравају се  Општинској управи Темерин средства у износу од 
440.000,00 динара на име  обезбеђења додатних средстава за изградњу отвореног 
спортског рекреационог објекта – трим стазе у Старом Ђурђеву. 

 



Број 15. Службени лист општине Темерин 18.10.2007. Страна 19 

 
2. 
 

 Средства из тачке 1. овог Решења распоређују се у оквиру раздела 3. 
Општинска управа Темерин, глава 1. Општинска управа,  функција 410 -   Општи 
економски и комерцијални послови,  апропријација економске класификације 511 – 
Изградња зграда и објеката,  на позицији 37. 
 

3. 
 

 О реализацији овог Решења стараће се Општинска управа Темерин -
Одељење за буџет, финансије и трезор.   

4. 
 

 Ово решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''. 
                                                                                            
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АП ВОЈВОДИНА                                                                 ПРЕДСЕДНИК  ОПШТИНЕ, 
ОПШТИНА ТЕМЕРИН 
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ                                                        Стојан  Тинтор, с.р. 
Број: 06-1/2007-210-01 
Дана: 03.10.2007. године 
Т Е М Е Р И Н 
 

 
124. 
 
 
             На основу члана 48. Закона о буџетском систему (''Службени гласник 
Републике Србије'' број: 9/02, 87/02, 66/05,101/05, 62/06, 85/06 и 86/06 ) и на основу 
члана 4. Одлуке о буџету општине Темерин за 2007. годину (''Службени лист општине 
Темерин'' број:  13/06 ) 

Председник општине Темерин дана  03. октобра   2007. године доноси  
     
 

Р Е Ш Е Њ Е 
 

О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ 
БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ    

      
1. 
 

 Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Темерин за 2007. годину 
(''Службени лист општине Темерин'' број: 13/2006), раздео 3. глава 4. Средства 
резерве, функција 160 - Опште јавне услуге које нису класификоване на другом 
месту, апропријација  економске класификације 499 - Средства резерве, на позицији 
47 - Текућа резерва, одобравају се  Општинској управи Темерин средства у износу од 
10.000,00 динара на име  обезбеђења додатних средстава за порезе и таксе. 

 



Број 15. Службени лист општине Темерин 18.10.2007. Страна 20 

 
2. 
 

 Средства из тачке 1. овог Решења распоређују се у оквиру раздела 3. 
Општинска управа Темерин, глава 1. Општинска управа,  функција 410 -   Општи 
економски и комерцијални послови,  апропријација економске класификације 482 – 
Порези, обавезне таксе и казне,  на позицији 35. 
 

3. 
 

 О реализацији овог Решења стараће се Општинска управа Темерин -
Одељење за буџет, финансије и трезор.   

4. 
 

 Ово решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''. 
                                                                                            
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АП ВОЈВОДИНА                                                                 ПРЕДСЕДНИК  ОПШТИНЕ, 
ОПШТИНА ТЕМЕРИН 
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ                                                        Стојан  Тинтор, с.р. 
Број: 06-1/2007-211-01 
Дана: 03.10.2007. године 
Т Е М Е Р И Н 
 

 
125. 
 
             На основу члана 48. Закона о буџетском систему (''Службени гласник 
Републике Србије'' број: 9/02, 87/02, 66/05,101/05, 62/06, 85/06 и 86/06 ) и на основу 
члана 4. Одлуке о буџету општине Темерин за 2007. годину (''Службени лист општине 
Темерин'' број:  13/06 ) 

Председник општине Темерин дана  03. октобра   2007. године доноси  
     
 

Р Е Ш Е Њ Е 
 

О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ 
БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ    

      
1. 
 

 Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Темерин за 2007. годину 
(''Службени лист општине Темерин'' број: 13/2006), раздео 3. глава 4. Средства 
резерве, функција 160 - Опште јавне услуге које нису класификоване на другом 
месту, апропријација  економске класификације 499 - Средства резерве, на позицији 
47 - Текућа резерва, одобравају се  Општинској управи Темерин – Култура, средства 
у износу од 10.000,00 динара на име  обезбеђења додатних средстава за исплат 
отпремнине. 



Број 15. Службени лист општине Темерин 18.10.2007. Страна 21 

 
 

2. 
 

 Средства из тачке 1. овог Решења распоређују се у оквиру раздела 3. 
Општинска управа Темерин, глава 9. Култура,  функција 820 -   Услуге културе,  
апропријација економске класификације 414 – социјална давања запосленима,  на 
позицији 90. 
 

3. 
 

 О реализацији овог Решења стараће се Општинска управа Темерин -
Одељење за буџет, финансије и трезор.   

4. 
 

 Ово решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''. 
                                                                                            
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АП ВОЈВОДИНА                                                                 ПРЕДСЕДНИК  ОПШТИНЕ, 
ОПШТИНА ТЕМЕРИН 
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ                                                        Стојан  Тинтор, с.р. 
Број: 06-1/2007-212-01 
Дана: 03.10.2007. године 
Т Е М Е Р И Н 
 

 
126. 
 
             На основу члана 48. Закона о буџетском систему (''Службени гласник 
Републике Србије'' број: 9/02, 87/02, 66/05,101/05, 62/06, 85/06 и 86/06 ) и на основу 
члана 4. Одлуке о буџету општине Темерин за 2007. годину (''Службени лист општине 
Темерин'' број:  13/06 ) 

Председник општине Темерин дана  04. октобра   2007. године доноси  
     
 

Р Е Ш Е Њ Е 
 

О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ 
БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ    

      
1. 
 

 Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Темерин за 2007. годину 
(''Службени лист општине Темерин'' број: 13/2006), раздео 3. глава 4. Средства 
резерве, функција 160 - Опште јавне услуге које нису класификоване на другом 
месту, апропријација  економске класификације 499 - Средства резерве, на позицији 
47 - Текућа резерва, одобравају се  додатна средства Општинској управи Темерин – 



Број 15. Службени лист општине Темерин 18.10.2007. Страна 22 

 
Социјална заштита,  у износу од 190.000,00 динара, на име  обезбеђења средстава 
за исплату социјалних давања физичким лицима. 

 
2. 
 

 Средства из тачке 1. овог Решења распоређују се у оквиру раздела 3. 
Општинска управа Темерин, глава 12. Социјална заштита, функција 090 -   Социјална 
заштита некласификована на другом месту,  апропријација економске класификације 
463 – Донације и трансфери осталим нивоима власти,  на позицији 127. 
 

3. 
 

 О реализацији овог Решења стараће се Општинска управа Темерин -
Одељење за буџет, финансије и трезор.   

4. 
 

 Ово решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''. 
                                                                                            
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АП ВОЈВОДИНА                                                                 ПРЕДСЕДНИК  ОПШТИНЕ, 
ОПШТИНА ТЕМЕРИН 
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ                                                        Стојан  Тинтор, с.р. 
Број: 06-1/2007-213-01 
Дана: 04.10.2007. године 
Т Е М Е Р И Н 
 

 
127. 
 
             На основу члана 48. Закона о буџетском систему (''Службени гласник 
Републике Србије'' број: 9/02, 87/02, 66/05,101/05, 62/06, 85/06 и 86/06 ) и на основу 
члана 4. Одлуке о буџету општине Темерин за 2007. годину (''Службени лист општине 
Темерин'' број:  13/06 ) 

Председник општине Темерин дана  04. октобра   2007. године доноси  
     
 

Р Е Ш Е Њ Е 
 

О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ 
БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ    

      
1. 
 

 Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Темерин за 2007. годину 
(''Службени лист општине Темерин'' број: 13/2006), раздео 3. глава 4. Средства 
резерве, функција 160 - Опште јавне услуге које нису класификоване на другом 
месту, апропријација  економске класификације 499 - Средства резерве, на позицији 



Број 15. Службени лист општине Темерин 18.10.2007. Страна 23 

 
47 - Текућа резерва, одобравају се  Општинској управи Темерин – Основно 
образовање,  у износу од 28.000,00 динара на име  обезбеђења средстава за исплату 
помоћи у случају смрти члана уже породице запосленог. 

 
2. 
 

 Средства из тачке 1. овог Решења распоређују се у оквиру раздела 3. 
Општинска управа Темерин, глава 7. Основно образовање,  функција 912 -   Основно 
образовање, на новој  апропријацији економске класификације 463 – Донације и 
трансфери осталим нивоима власти, са новоутврђеном позицијом 66/1 Отпремнине и 
помоћи. 
 

3. 
 

 О реализацији овог Решења стараће се Општинска управа Темерин -
Одељење за буџет, финансије и трезор.   

4. 
 

 Ово решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''. 
                                                                                            
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АП ВОЈВОДИНА                                                                 ПРЕДСЕДНИК  ОПШТИНЕ, 
ОПШТИНА ТЕМЕРИН 
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ                                                        Стојан  Тинтор, с.р. 
Број: 06-1/2007-214-01 
Дана: 04.10.2007. године 
Т Е М Е Р И Н 
 

128. 
 
             На основу члана 48. Закона о буџетском систему (''Службени гласник 
Републике Србије'' број: 9/02, 87/02, 66/05,101/05, 62/06, 85/06 и 86/06 ) и на основу 
члана 4. Одлуке о буџету општине Темерин за 2007. годину (''Службени лист општине 
Темерин'' број:  13/06 ) 

Председник општине Темерин дана  05. октобра   2007. године доноси  
     
 

Р Е Ш Е Њ Е 
 

О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ 
БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ    

      
1. 
 

 Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Темерин за 2007. годину 
(''Службени лист општине Темерин'' број: 13/2006), раздео 3. глава 4. Средства 
резерве, функција 160 - Опште јавне услуге које нису класификоване на другом 
месту, апропријација  економске класификације 499 - Средства резерве, на позицији 



Број 15. Службени лист општине Темерин 18.10.2007. Страна 24 

 
47 - Текућа резерва, одобравају се  додатна средства Општинској управи Темерин – 
Социјална заштита,  у износу од 12.000,00 динара, на име  обезбеђења средстава за 
исплату материјала за саобраћај. 

 
2. 
 

 Средства из тачке 1. овог Решења распоређују се у оквиру раздела 3. 
Општинска управа Темерин, глава 12. Социјална заштита, функција 090 -   Социјална 
заштита некласификована на другом месту,  апропријација економске класификације 
463 – Донације и трансфери осталим нивоима власти,  на позицији 126. 
 

3. 
 

 О реализацији овог Решења стараће се Општинска управа Темерин -
Одељење за буџет, финансије и трезор.   

4. 
 

 Ово решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''. 
                                                                                            
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АП ВОЈВОДИНА                                                                 ПРЕДСЕДНИК  ОПШТИНЕ, 
ОПШТИНА ТЕМЕРИН 
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ                                                        Стојан  Тинтор, с.р. 
Број: 06-1/2007-215-01 
Дана: 05.10.2007. године 
Т Е М Е Р И Н 
 

129. 
 

На основу члана 48. Закона о буџетском систему (''Службени гласник 
Републике Србије'' број: 9/02, 87/02, 66/05,101/05, 62/06, 85/06 и 86/06 ) и на основу 
члана 4. Одлуке о буџету општине Темерин за 2007. годину (''Службени лист општине 
Темерин'' број:  13/06 ) 

Председник општине Темерин дана  19. јула  2007. године доноси  
     
 

Р Е Ш Е Њ Е 
 

О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ 
БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ    

      
1. 
 

 Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Темерин за 2007. годину 
(''Службени лист општине Темерин'' број: 13/2006), раздео 3. глава 4. Средства 
резерве, функција 160 - Опште јавне услуге које нису класификоване на другом 
месту, апропријација  економске класификације 499 - Средства резерве, на позицији 
47 - Текућа резерва, одобравају се  Општинској управи Темерин – Културно 



Број 15. Службени лист општине Темерин 18.10.2007. Страна 25 

 
информативни центар ''Лукијан Мушицки'' Темерин, додатна средства  у износу од 
97.000,00 динара на име набавке опреме за културу. 

 
 

2. 
 

 Средства из тачке 1. овог Решења распоређују се у оквиру раздела 3. 
Општинска управа Темерин, глава 10. Културно информативни центар ''Лукијан 
Мушицки'' Темерин,  функција 830 -   Услуге емитовања и издаваштва,  апропријација 
економске класификације 512 – Машине и опрема, на позицији 116. 
 

3. 
 

 О реализацији овог Решења стараће се Општинска управа Темерин -
Одељење за буџет, финансије и трезор.   
                                                        
 

4. 
 

 Ово решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''. 
                                          
                                                   
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АП ВОЈВОДИНА                                                                 ПРЕДСЕДНИК  ОПШТИНЕ, 
ОПШТИНА ТЕМЕРИН 
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ                                                        Стојан  Тинтор, с.р. 
Број: 06-1/2007-216-01 
Дана: 08.10.2007. године 
Т Е М Е Р И Н 
 
 

130. 
 

Покрајински секретар за архитектуру, урбанизам и градитељство, на основу 
члана 34. став 2. Закона о планирању и изградњи (''Службени гласник РС'', бр. 
47/2003 и 34/2006) и члана 52. Одлуке о покрајинској управи (''Службени лист АПВ'', 
бр. 21/02 – пречишћен текст), доноси 
 
 

Р Е Ш Е Њ Е  
 

О ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНОВА КОМИСИЈЕ ЗА ПЛАНОВЕ 
 
 
 

За чланове Комисије за планове у општини Темерин именују се: 
 



Број 15. Службени лист општине Темерин 18.10.2007. Страна 26 

 
 
 

 
1. ВОЈО КУЗМАНОСКИ, дипл.инж.ахитектуре, ЈП За грађевинско земљиште, 

изградњу и путеве ''Дирекција за изградњу'', Врбас, лиценца Инжењерске 
коморе Србије бр. 200 0294 03. 

2. МИЛАН СТЕЛКИЋ, дипл.инж.саобраћаја, ЈП ''Дирекција за изградњу и 
уређење града Зрењанина'', Зрењанин. 

3. ПЕТАР ЂУРИЧИЋ, дипл.инж.електротехнике, ЈУП ''План општине Рума и 
Пећинци'', Рума, лиценца Инжењерске коморе Србије бр. 203 0117 03. 

 
 

На ово именовање Министар за инфраструктуру је дао сагласност број: 
службено од 21.08.2007. године. 
 
 Ово решење ступа на снагу даном доношења. 
 
 Ово решење ће се објавити у општинском службеном гласилу. 
 
   
 
 
 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА 
ПОКРАЈИНСКИ СЕКРЕТАРИЈАТ         ПОКРАЈИНСКИ СЕКРЕТАР 
ЗА АРХИТЕКТУРУ, УРБАНИЗАМ          ЗА АРХИТЕКТУРУ, УРБАНИЗАМ И 
И ГРАДИТЕЉСТВО      ГРАДИТЕЉСТВО 
БРОЈ: 112-02-00111/2007-01 
ДАНА: 22.08.2007. ГОДИНЕ 
НОВИ САД           Владимир Зеленовић, дипл.инж.маш.с.р. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Број 15. Службени лист општине Темерин 18.10.2007. Страна 27 

 
 
 

С А Д Р Ж А Ј 
 
 

РЕД. БР. НАЗИВ АКТА СТРАНА 

111. 

 

О Д Л У К А 
O ИЗМЕНАМА И ДОПУНАМА  ОДЛУКЕ О ОСНИВАЊУ ЈАВНОГ 

ПРЕДУЗЕЋА "ДИРЕКЦИЈА ЗА  ИЗГРАДЊУ     И УРБАНИЗАМ 
ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН" ТЕМЕРИН   

1 

112. 

 

Р Е Ш Е Њ Е 
О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА СТАТУТ ДОМА ЗДРАВЉА 

 ''ТЕМЕРИН'' ТЕМЕРИН    

8 

113. 

 

Р Е Ш Е Њ Е 
О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА OДЛУКУ О ИЗМЕНАМА  

И ДОПУНАМА СТАТУТА  ЦЕНТРА ЗА СОЦИЈАЛНИ 
РАД ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН    

9 

114. 

 

Р Е Ш Е Њ Е 
О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ПРЕДШКОЛСКИ  ПРОГРАМ  

    ПРЕДШКОЛСКЕ  УСТАНОВЕ   ''ВЕЉКО ВЛАХОВИЋ'' 
 ТЕМЕРИН ЗА  2007/2008.  ГОДИНУ   

10 

115. 

 

Р Е Ш Е Њ Е 
О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ГОДИШЊИ  ПРОГРАМ  

РАДА    ПРЕДШКОЛСКЕ  УСТАНОВЕ   ''ВЕЉКО ВЛАХОВИЋ'' 
 ТЕМЕРИН ЗА  ПЕРИОД ОД 01.09.2007.  ДО 31.08.2008.  ГОДИНЕ 

10 

116. 

 

Р Е Ш Е Њ Е 
О ИМЕНОВАЊУ ДИРЕКТОРА ТУРИСТИЧКЕ ОРГАНИЗАЦИЈЕ 

ОПШТИНЕ  ТЕМЕРИН  

11 

117. 

 

Р  Е   Ш  Е  Њ  Е 
О ОДРЕЂИВАЊУ ДОКТОРА МЕДИЦИНЕ ЗА СТРУЧНО 

УТВРЂИВАЊЕ  ВРЕМЕНА И УЗРОКА СМРТИ УМРЛИХ ИЗВАН 
ЗДРАВСТВЕНЕ  УСТАНОВЕ И ИЗДАВАЊЕ ПОТВРДЕ О СМРТИ  

12 

118. 
Р Е Ш Е Њ Е 

О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ   
13 

119. 
Р Е Ш Е Њ Е 

О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ   
14 

120. 
Р Е Ш Е Њ Е 

О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ   
15 

121. 
Р Е Ш Е Њ Е 

О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ   
16 

122. 
Р Е Ш Е Њ Е 

О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ   
17 

123. 
Р Е Ш Е Њ Е 

О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ   
18 



Број 15. Службени лист општине Темерин 18.10.2007. Страна 28 

 

124. 
Р Е Ш Е Њ Е 

О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ   
19 

125. 
Р Е Ш Е Њ Е 

О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ   
20 

126. 
Р Е Ш Е Њ Е 

О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ   
21 

127. 
Р Е Ш Е Њ Е 

О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ   
22 

128. 
Р Е Ш Е Њ Е 

О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ   
23 

129. 
Р Е Ш Е Њ Е 

О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ   
24 

 130. 

 

Р Е Ш Е Њ Е  
О ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНОВА КОМИСИЈЕ ЗА ПЛАНОВЕ   

25 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

** 
 
 

  Издавач:   Скупштина општине Темерин                          
                      

  Одговорни уредник:  Ђураки Јанош,  секретар Скупштине    
                                           општине  Темерин 
    
  Годишња претплата:  300,00 динара. 
 

    
  Жиро рачун број:  840-324641-85 
 

    
  Прималац:  Општинска управа Темерин 
 

     
  Сврха дознаке:  За "Службени лист општине Темерин" 
 

   
  Телефон број:  021/ 843-888 
 

   
  Штампа: Општинска управа општине Темерин     
 

 
 
 
 


